お客様各位

平成３０年４月１６日

  石 巻 商 工 信 用 組 合

ＡＴＭご利用時間変更のお知らせ

平素は、石巻商工信用組合をご利用いただき、誠にありがとうございます。

当組合では、平成 30 年７月２日(月)より、一部のＡＴＭコーナーのご利用時間

を下記の通り変更させていただくことといたしましたので、お知らせいたします。

ご利用のお客様におかれましては、大変ご不便をおかけしますが、何卒ご理解賜

りますよう、よろしくお願い申し上げます。

記

１．ご利用時間が変更となるＡＴＭコーナー

   松島支店、豊里支店、登米支店

２．ご利用時間変更内容

 変 更 後 変 更 前

平日ご利用時間 ９:００～１７：３０ ９:００～１８:００

   ※土曜日、日曜日、祝日等はご利用いただけません。

３．変更実施日

   平成３０年７月２日（月）より

                                   以 上

石 巻 商 工 信 用 組 合
http://www.ishinomakisyokou.shinkumi.jp/